
臨時休業・県外登録締め切りのお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、誠にありがとうございます。さて、誠に勝手ながら、幣事務所では下記の日程を

臨時休業とさせていただきます。 

【休業日】 

２０２６年３月９日（月） 

２０２６年３月１６日（月）～２０２６年３月１７日（火） 

※家庭の事情により。 

 

【今月の登録業務について】 

２０２６年３月２７日（金）午前着までで締め切りとさせてい

ただきます。 

 

 

休業中にいただきましたご依頼・お問い合わせ等につきましては翌営業日以降、順次

対応させていただきます。お取引先様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

〒３９９－０００１ 長野県松本市宮田２２番１９号 

ダイコーサービス 行政書士関口事務所 

特定行政書士 関口弘紀 

電話：０２６３－２６－８６６６ Ｆａｘ：０２６３－２７－４３７４ 


